Brandnertal
Alpenstadt Bludenz VOR
Klostertal < ARL
Biosphdrenpark | BERG

0 5 GroRes Walsertal
n

Dez 2025

Weihnachtsweg in Fontanella

® Freitag 0:00 Uhr

Erlebt den Zauber von Weihnachten begleitet vom kleinen Stern erleben grof3e & kleine Besucher an elf Stationen die Weihnachtgeschichte.

Alpenregion Bludenz Tourismus GmbH MutterstraRe 1a +43 5552 30227
www.alpenregion-vorarlberg.com A-6700 Bludenz info@alpenregion.at
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@ Veranstaltungsort

Seewaldsee

Stuz 83

6723 Blons
familienverband.gwt@gmail.com

http://familie.or.at/ortsverbaende/grosswalsertal 7/

Datum

05.12.2025

06.12.2025

07.12.2025

12.12.2025

13.12.2025

14.12.2025

19.12.2025

20.12.2025

21.12.2025

26.12.2025

Alpenregion Bludenz Tourismus GmbH

www.alpenregion-vorarlberg.com

MutterstralRe 1a
A-6700 Bludenz

Brandnertal
Alpenstadt Bludenz VOR
Klostertal < ARL

Biospharenpark
GroRes Walsertal BERG

i Veranstalter

Vorarlberger Familienverband GroRBes Walsertal
Stuz 83

6723 Blons

familienverband.gwt@gmail.com
http://familie.or.at/ortsverbaende/grosswalsertal 2

Weitere Termine

+43 5552 30227
info@alpenregion.at

Uhrzeit

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr
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